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Результаты тура групп, тур n,   страница 1/3

Группа no 1    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ЯКОВЛЄВ Антон КИЇВ V V 4 3 4 V  3/6 10 26 4  
 ЧЕРВИНСЬКИЙ Ярослав КИЇВ 1 V V 4 3 V  3/6 1 23 5  
 ГОЛОВКОВ Владислав КИЇВ 0 4 1 3 2 2  0/6 -18 12 7  
 ГОРБАЧУК Євгеній ХАРКІВ V 4 V V V V  5/6 9 29 1  
 ШИМАНСЬКИЙ Денис ЛЬВІВ V V V 4 3 V  4/6 5 27 3  
 ЖЕВАГІН Артем УЖГОРОД V V4 V 4 V4 V  5/6 9 27 2  
 МОЙСЕЄНКО Микита ДНІ 0 0 V 2 3 1  1/6 -16 11 6  

Группа no 2    0:00
v/боев пкз УН ранг

 МУКОЇД Кіріл КИЇВ 3 V 3 4 1 V  2/6 -6 21 5  
 ТРОФИМЕНКО Павло КИЇВ V V 4 V 4 V  4/6 8 28 3  
 ДРАГІЄВ Іван КИЇВ 3 2 0 1 1 V  1/6 -15 12 6  
 РУБАН Олександр МИК V V V V V V  6/6 15 30 1  
 КОРНІЄНКО Лев ДНІ V 3 V 3 3 V  3/6 0 24 4  
 ЛИМАНСЬКИЙ Павло ХАРКІВ V V V 4 V V  5/6 13 29 2  
 ФІАЛКОВСЬКИЙ Кирил ЛЬВІВ 4 2 2 1 4 2  0/6 -15 15 7  

Группа no 3    0:00
v/боев пкз УН ранг

 КАМІНСЬКИЙ Антон КИЇВ 4 V 2 V V V  4/6 4 26 3  
 МІЩЕНКО Андрій КИЇВ V V 2 3 0 V  3/6 -1 20 5  
 МИКИТЕНКО Дмитро КИЇВ 3 0 1 1 0 1  0/6 -24 6 7  
 МАТЕВОСОВ Артем УЖГОРОД V V V V4 V V  6/6 18 29 1  
 ДАНИЛИШИН Ілля ТЕРНОПІЛЬ 3 V4 V 2 V V  4/6 6 24 2  
 ОПАНАСЕНКО Андрій ХАРКІВ 2 V V 3 2 V  3/6 4 22 4  
 СМОЛКІН Олег ЛЬВІВ 4 3 V 1 3 3  1/6 -7 19 6  

Группа no 4    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ТЕПЛИХ Олексій КИЇВ 4 V 0 4 V V  3/6 -4 23 5  
 ШУТЬКО Олександр КИЇВ V 2 V 4 V 2  3/6 -2 23 4  
 СІРИЙ Євгеній КИЇВ 4 V 0 1 3 3  1/6 -11 16 7  
 СВИСТІЛЬ Віталій ЛЬВІВ V 3 V 2 V V  4/6 9 25 2  
 КРУГЛОВ Владислав ХАРКІВ V V V V V 4  5/6 11 29 1  
 РЕЗНИК Ілля ДНІ 4 4 V 3 2 2  1/6 -8 20 6  
 МАСЛОВ Георгій ХМЕЛЬН. 4 V4 V 3 V V  4/6 5 26 3  

Группа no 5    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ВИШНЯКОВ Ігор КИЇВ 1 V V V 3 1  3/6 -4 20 4  
 КОШМАН Микита КИЇВ V 4 V 2 3 1  2/6 -1 20 5  
 ГРАБОВСЬКИЙ Олександ КИЇВ 4 V V 4 3 4  2/6 -3 25 6  
 КОЛОМИЙЧУК Станіслав ХАРКІВ 1 0 4 V 4 3  1/6 -9 17 7  
 ШЕСТОПАЛ Дмитро УЖГОРОД 4 V V 1 2 V  3/6 -3 22 3  
 ЯНОВСЬКИЙ Олексій МИК V V V V V 1  5/6 7 26 2  
 САКСОНОВ Максим ЛЬВІВ V V V V 4 V4  5/6 13 28 1  
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Группа no 6    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ГОЙДА Данил КИЇВ V V 2 3 V  3/5 1 20 3  
 СИРОТА Михайло КИЇВ 2 V 4 V 3  2/5 -3 19 4  
 КИРДА Богдан КИЇВ 3 4 3 4 0  0/5 -11 14 6  
 КОВАЛЕНКО Влад УЖГОРОД V V V V V  5/5 10 25 1  
 ГУМЕНЮК Владислав ХМЕЛЬН. V 3 V 2 4  2/5 -3 19 4  
 МІТЬКІН Олександр ЛЬВІВ 4 V V 4 V  3/5 6 23 2  

Группа no 7    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ШАФАР Мілан КИЇВ V V V 2 V V  5/6 13 27 2  
 СТАРУХІН Нікіта КИЇВ 2 1 2 1 1 3  0/6 -20 10 7  
 ВОЗНЮК Дмитро КИЇВ 1 V 2 3 2 1  1/6 -12 14 6  
 ВЕРЕЩИНСЬКИЙ Влад ХМЕЛЬН. 1 V V 0 1 0  2/6 -12 12 5  
 ШЕВЧЕНКО Віктор ЛЬВІВ V V V V V V  6/6 20 30 1  
 МІНЕНКО Антон МИК 1 V V V 0 V  4/6 4 21 3  
 ШИРЯЄВ Дмитро ХАРКІВ 4 V V V 4 3  3/6 7 26 4  

Группа no 8    0:00
v/боев пкз УН ранг

 РУДИК Максим КИЇВ A A A A A A  aband   7  
 СТОРЧАЙ Антон ДНІ X V V V V V  5/5 16 25 1  
 ПЕЦУХ Остап ЛЬВІВ X 1 4 1 2 V  1/5 -10 13 5  
 БРИЖОВАТИЙ Денис КИЇВ X 1 V 4 1 V  2/5 -7 16 4  
 САМОЙЛОВ Дмитро ХАРКІВ X 2 V V 1 V  3/5 3 18 3  
 КУРПНІЄК Даніїл МИК X 2 V V V V  4/5 12 22 2  
 ПАЧЕВСЬКИЙ Костянтин ХМЕЛЬН. X 3 3 4 0 1  0/5 -14 11 6  

Группа no 9    0:00
v/боев пкз УН ранг

 КУБЛИЦЬКИЙ Михайло КИЇВ V V V V V V  6/6 17 30 1  
 ПЛИШЕВСЬКИЙ Анатолі КИЇВ 2 V 4 V V V  4/6 9 26 2  
 ІГОЛКІН Владислав КИЇВ 3 1 V 2 4 3  1/6 -11 18 6  
 СТРУК Богдан ЛЬВІВ 1 V 4 V V 2  3/6 0 22 4  
 ФРАНКІВ Микола ТЕРНОПІЛЬ 3 0 V 2 2 1  1/6 -14 13 7  
 ДЕРМАН Олександр ХМЕЛЬН. 1 2 V 1 V 3  2/6 -9 17 5  
 ДЕРКАЧ Андрій ХАРКІВ 3 4 V V V V  4/6 8 27 3  

Группа no 10    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ДМИТРЕНКО Олег КИЇВ 1 2 3 2 1  0/5 -14 9 6  
 КОЖІН Назар КИЇВ V V3 V V V  5/5 11 23 1  
 БІЛЕЦЬКИЙ Ростислав ЛЬВІВ V3 2 V V V  4/5 9 20 2  
 БЕЛЯЄВ Дмитро УЖГОРОД V 3 2 V V  3/5 2 20 3  
 БАБЕНКО Максим ХАРКІВ V 3 2 2 V  2/5 -3 17 4  
 ХРУЩ Дмитро ТЕРНОПІЛЬ V 3 2 3 3  1/5 -5 16 5  

Группа no 11    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ОМЕЛЯ Данил КИЇВ 2 0 4 4 4  0/5 -11 14 6  
 КУДРЯВЦЕВ Георгій КИЇВ V V V V 3  4/5 14 23 1  
 САЛОГУБ Максим КИЇВ V 0 3 4 3  1/5 -5 15 5  
 ЛУКАЦЬКИЙ Євген КИЇВ V 3 V 3 V  3/5 1 21 3  
 ШМИГА Максим ЛЬВІВ V 0 V V 1  3/5 -5 16 4  
 ЯРОХ Святослав ХАРКІВ V V4 V 3 V  4/5 6 22 2  
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Группа no 12    0:00
v/боев пкз УН ранг

 МАТЮШКО Петро КИЇВ 0 2 1 V V  2/5 -7 13 5  
 ГУНДАР Олег КИЇВ V V 1 V V  4/5 6 21 2  
 БЕРЕЗЮК Іван КИЇВ V 4 3 1 V  2/5 0 18 3  
 ГАСАНОВ Руслан ХАРКІВ V V V V V  5/5 17 25 1  
 БАСІН Яків ЛЬВІВ 1 2 V 0 V  2/5 -6 13 4  
 БОНДАРЄВ Даніїл УЖГОРОД 4 4 1 3 3  0/5 -10 15 6  
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ранг фамилия и имя город v/боев пкз УН группа
 1 ШЕВЧЕНКО Віктор ЛЬВІВ 1.000 20 30 квали
 2 МАТЕВОСОВ Артем УЖГОРОД 1.000 18 29 квали
 3 КУБЛИЦЬКИЙ Михайло КИЇВ 1.000 17 30 квали
 4 ГАСАНОВ Руслан ХАРКІВ 1.000 17 25 квали
 5 СТОРЧАЙ Антон ДНІ 1.000 16 25 квали
 6 РУБАН Олександр МИК 1.000 15 30 квали
 7 КОЖІН Назар КИЇВ 1.000 11 23 квали
 8 КОВАЛЕНКО Влад УЖГОРОД 1.000 10 25 квали
 9 ЛИМАНСЬКИЙ Павло ХАРКІВ 0.833 13 29 квали
 10 САКСОНОВ Максим ЛЬВІВ 0.833 13 28 квали
 11 ШАФАР Мілан КИЇВ 0.833 13 27 квали
 12 КРУГЛОВ Владислав ХАРКІВ 0.833 11 29 квали
 13 ГОРБАЧУК Євгеній ХАРКІВ 0.833 9 29 квали
 14 ЖЕВАГІН Артем УЖГОРОД 0.833 9 27 квали
 15 ЯНОВСЬКИЙ Олексій МИК 0.833 7 26 квали
 16 КУДРЯВЦЕВ Георгій КИЇВ 0.800 14 23 квали
 17 КУРПНІЄК Даніїл МИК 0.800 12 22 квали
 18 БІЛЕЦЬКИЙ Ростислав ЛЬВІВ 0.800 9 20 квали
 19 ЯРОХ Святослав ХАРКІВ 0.800 6 22 квали
 20 ГУНДАР Олег КИЇВ 0.800 6 21 квали
 21 ПЛИШЕВСЬКИЙ Анатолій КИЇВ 0.667 9 26 квали
 22 СВИСТІЛЬ Віталій ЛЬВІВ 0.667 9 25 квали
 23 ТРОФИМЕНКО Павло КИЇВ 0.667 8 28 квали
 24 ДЕРКАЧ Андрій ХАРКІВ 0.667 8 27 квали
 25 ДАНИЛИШИН Ілля ТЕРНОПІЛЬ 0.667 6 24 квали
 26 ШИМАНСЬКИЙ Денис ЛЬВІВ 0.667 5 27 квали
 27 МАСЛОВ Георгій ХМЕЛЬН. 0.667 5 26 квали
 28 КАМІНСЬКИЙ Антон КИЇВ 0.667 4 26 квали
 29 МІНЕНКО Антон МИК 0.667 4 21 квали
 30 МІТЬКІН Олександр ЛЬВІВ 0.600 6 23 квали
 31 САМОЙЛОВ Дмитро ХАРКІВ 0.600 3 18 квали
 32 БЕЛЯЄВ Дмитро УЖГОРОД 0.600 2 20 квали
 33 ЛУКАЦЬКИЙ Євген КИЇВ 0.600 1 21 квали
 34 ГОЙДА Данил КИЇВ 0.600 1 20 квали
 35 ШМИГА Максим ЛЬВІВ 0.600 -5 16 квали
 36 ЯКОВЛЄВ Антон КИЇВ 0.500 10 26 квали
 37 ШИРЯЄВ Дмитро ХАРКІВ 0.500 7 26 квали
 38 ОПАНАСЕНКО Андрій ХАРКІВ 0.500 4 22 квали
 39 ЧЕРВИНСЬКИЙ Ярослав КИЇВ 0.500 1 23 квали
 40 КОРНІЄНКО Лев ДНІ 0.500 0 24 квали
 41 СТРУК Богдан ЛЬВІВ 0.500 0 22 квали
 42 МІЩЕНКО Андрій КИЇВ 0.500 -1 20 квали
 43 ШУТЬКО Олександр КИЇВ 0.500 -2 23 квали
 44 ШЕСТОПАЛ Дмитро УЖГОРОД 0.500 -3 22 квали
 45 ТЕПЛИХ Олексій КИЇВ 0.500 -4 23 квали
 46 ВИШНЯКОВ Ігор КИЇВ 0.500 -4 20 квали
 47 БЕРЕЗЮК Іван КИЇВ 0.400 0 18 квали
 48 ГУМЕНЮК Владислав ХМЕЛЬН. 0.400 -3 19 квали
 48 СИРОТА Михайло КИЇВ 0.400 -3 19 квали
 50 БАБЕНКО Максим ХАРКІВ 0.400 -3 17 квали
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 51 БАСІН Яків ЛЬВІВ 0.400 -6 13 квали
 52 БРИЖОВАТИЙ Денис КИЇВ 0.400 -7 16 квали
 53 МАТЮШКО Петро КИЇВ 0.400 -7 13 квали
 54 КОШМАН Микита КИЇВ 0.333 -1 20 квали
 55 ГРАБОВСЬКИЙ Олександр КИЇВ 0.333 -3 25 квали
 56 МУКОЇД Кіріл КИЇВ 0.333 -6 21 квали
 57 ДЕРМАН Олександр ХМЕЛЬН. 0.333 -9 17 квали
 58 ВЕРЕЩИНСЬКИЙ Влад ХМЕЛЬН. 0.333 -12 12 квали
 59 ХРУЩ Дмитро ТЕРНОПІЛЬ 0.200 -5 16 квали
 60 САЛОГУБ Максим КИЇВ 0.200 -5 15 квали
 61 ПЕЦУХ Остап ЛЬВІВ 0.200 -10 13 квали
 62 СМОЛКІН Олег ЛЬВІВ 0.167 -7 19 квали
 63 РЕЗНИК Ілля ДНІ 0.167 -8 20 квали
 64 КОЛОМИЙЧУК Станіслав ХАРКІВ 0.167 -9 17 квали
 65 ІГОЛКІН Владислав КИЇВ 0.167 -11 18 выбы
 66 СІРИЙ Євгеній КИЇВ 0.167 -11 16 выбы
 67 ВОЗНЮК Дмитро КИЇВ 0.167 -12 14 выбы
 68 ФРАНКІВ Микола ТЕРНОПІЛЬ 0.167 -14 13 выбы
 69 ДРАГІЄВ Іван КИЇВ 0.167 -15 12 выбы
 70 МОЙСЕЄНКО Микита ДНІ 0.167 -16 11 выбы
 71 БОНДАРЄВ Даніїл УЖГОРОД 0.000 -10 15 выбы
 72 КИРДА Богдан КИЇВ 0.000 -11 14 выбы
 72 ОМЕЛЯ Данил КИЇВ 0.000 -11 14 выбы
 74 ПАЧЕВСЬКИЙ Костянтин ХМЕЛЬН. 0.000 -14 11 выбы
 75 ДМИТРЕНКО Олег КИЇВ 0.000 -14 9 выбы
 76 ФІАЛКОВСЬКИЙ Кирил ЛЬВІВ 0.000 -15 15 выбы
 77 ГОЛОВКОВ Владислав КИЇВ 0.000 -18 12 выбы
 78 СТАРУХІН Нікіта КИЇВ 0.000 -20 10 выбы
 79 МИКИТЕНКО Дмитро КИЇВ 0.000 -24 6 выбы
 80 РУДИК Максим КИЇВ aband   отказ
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 1 ШЕВЧЕНКО Віктор ЛЬВІВ

 64КОЛОМИЙЧУК Станісла ХАРКІВ    15/12

 33ЛУКАЦЬКИЙ Євген КИЇВ

 32 БЕЛЯЄВ Дмитро УЖГОРОД    15/4

 17КУРПНІЄК Даніїл МИК

 48СИРОТА Михайло КИЇВ    15/12

 49 ГУМЕНЮК Владислав ХМЕЛЬН.

 16КУДРЯВЦЕВ Георгій КИЇВ    15/0

 9 ЛИМАНСЬКИЙ Павло ХАРКІВ

 56МУКОЇД Кіріл КИЇВ    15/6

 41СТРУК Богдан ЛЬВІВ

 24ДЕРКАЧ Андрій ХАРКІВ    15/11

 25ДАНИЛИШИН Ілля ТЕРНОПІЛ

 40КОРНІЄНКО Лев ДНІ    15/14

 57ДЕРМАН Олександр ХМЕЛЬН.

 8 КОВАЛЕНКО Влад УЖГОРОД    15/4

 5 СТОРЧАЙ Антон ДНІ

 60САЛОГУБ Максим КИЇВ    15/6

 37ШИРЯЄВ Дмитро ХАРКІВ

 28КАМІНСЬКИЙ Антон КИЇВ    15/6

 21ПЛИШЕВСЬКИЙ Анатол КИЇВ

 44ШЕСТОПАЛ Дмитро УЖГОРОД    15/14

 53МАТЮШКО Петро КИЇВ

 12КРУГЛОВ Владислав ХАРКІВ    15/8

 13 ГОРБАЧУК Євгеній ХАРКІВ

 52 БРИЖОВАТИЙ Денис КИЇВ    15/10

 45 ТЕПЛИХ Олексій КИЇВ

 20 ГУНДАР Олег КИЇВ    15/11

 29МІНЕНКО Антон МИК

 36ЯКОВЛЄВ Антон КИЇВ    15/10

 61ПЕЦУХ Остап ЛЬВІВ

 4 ГАСАНОВ Руслан ХАРКІВ    15/2

ШЕВЧЕНКО Віктор

БЕЛЯЄВ Дмитро
   13/12

КУРПНІЄК Даніїл

КУДРЯВЦЕВ Георгій
   15/10

ЛИМАНСЬКИЙ Павло

ДЕРКАЧ Андрій
   15/14

КОРНІЄНКО Лев

КОВАЛЕНКО Влад
   15/10

СТОРЧАЙ Антон

КАМІНСЬКИЙ Антон
   15/10

ШЕСТОПАЛ Дмитро

КРУГЛОВ Владислав
   15/8

ГОРБАЧУК Євгеній

ГУНДАР Олег
   15/9

ЯКОВЛЄВ Антон

ГАСАНОВ Руслан
   15/4

ШЕВЧЕНКО Віктор

КУДРЯВЦЕВ Георгій

   15/12

ЛИМАНСЬКИЙ Павло

КОРНІЄНКО Лев

   15/11

СТОРЧАЙ Антон

ШЕСТОПАЛ Дмитро

   15/4

ГОРБАЧУК Євгеній

ЯКОВЛЄВ Антон

   15/10

ШЕВЧЕНКО Віктор

ЛИМАНСЬКИЙ Павло

ШЕСТОПАЛ Дмитро

ГОРБАЧУК Євгеній
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 3 КУБЛИЦЬКИЙ Михайло КИЇВ

 62СМОЛКІН Олег ЛЬВІВ    15/13

 35ШМИГА Максим ЛЬВІВ

 30МІТЬКІН Олександр ЛЬВІВ    15/5

 19ЯРОХ Святослав ХАРКІВ

 46ВИШНЯКОВ Ігор КИЇВ    15/11

 51 БАСІН Яків ЛЬВІВ

 14ЖЕВАГІН Артем УЖГОРОД    15/8

 11ШАФАР Мілан КИЇВ

 54КОШМАН Микита КИЇВ    15/12

 43ШУТЬКО Олександр КИЇВ

 22СВИСТІЛЬ Віталій ЛЬВІВ    15/8

 27МАСЛОВ Георгій ХМЕЛЬН.

 38ОПАНАСЕНКО Андрій ХАРКІВ    15/9

 59ХРУЩ Дмитро ТЕРНОПІЛ

 6 РУБАН Олександр МИК    15/14

 7 КОЖІН Назар КИЇВ

 58ВЕРЕЩИНСЬКИЙ Влад ХМЕЛЬН.    15/5

 39 ЧЕРВИНСЬКИЙ Ярослав КИЇВ

 26ШИМАНСЬКИЙ Денис ЛЬВІВ    15/10

 23 ТРОФИМЕНКО Павло КИЇВ

 42МІЩЕНКО Андрій КИЇВ    15/12

 55 ГРАБОВСЬКИЙ Олексан КИЇВ

 10САКСОНОВ Максим ЛЬВІВ    15/5

 15ЯНОВСЬКИЙ Олексій МИК

 50 БАБЕНКО Максим ХАРКІВ    15/6

 47 БЕРЕЗЮК Іван КИЇВ

 18 БІЛЕЦЬКИЙ Ростислав ЛЬВІВ    15/13

 31САМОЙЛОВ Дмитро ХАРКІВ

 34 ГОЙДА Данил КИЇВ    15/8

 63 РЕЗНИК Ілля ДНІ

 2 МАТЕВОСОВ Артем УЖГОРОД    15/10

КУБЛИЦЬКИЙ Михайло

МІТЬКІН Олександр
   15/11

ЯРОХ Святослав

ЖЕВАГІН Артем
   15/9

КОШМАН Микита

СВИСТІЛЬ Віталій
   15/10

ОПАНАСЕНКО Андрій

РУБАН Олександр
   15/12

КОЖІН Назар

ЧЕРВИНСЬКИЙ Ярослав
   15/4

ТРОФИМЕНКО Павло

САКСОНОВ Максим
   15/14

БАБЕНКО Максим

БІЛЕЦЬКИЙ Ростислав
   15/13

САМОЙЛОВ Дмитро

МАТЕВОСОВ Артем
   15/13

МІТЬКІН Олександр

ЯРОХ Святослав

   15/10

СВИСТІЛЬ Віталій

РУБАН Олександр

   15/7

КОЖІН Назар

ТРОФИМЕНКО Павло

   15/3

БАБЕНКО Максим

САМОЙЛОВ Дмитро

   15/9

МІТЬКІН Олександр

СВИСТІЛЬ Віталій

КОЖІН Назар

САМОЙЛОВ Дмитро
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Табло 16

 1 ШЕВЧЕНКО Віктор ЛЬВІВ

 16КУДРЯВЦЕВ Георгій КИЇВ    15/12

 9 ЛИМАНСЬКИЙ Павло ХАРКІВ

 8 КОРНІЄНКО Лев ДНІ    15/11

 5 СТОРЧАЙ Антон ДНІ

 12ШЕСТОПАЛ Дмитро УЖГОРОД    15/4

 13 ГОРБАЧУК Євгеній ХАРКІВ

 4 ЯКОВЛЄВ Антон КИЇВ    15/10

 3 МІТЬКІН Олександр ЛЬВІВ

 14ЯРОХ Святослав ХАРКІВ    15/10

 11СВИСТІЛЬ Віталій ЛЬВІВ

 6 РУБАН Олександр МИК    15/7

 7 КОЖІН Назар КИЇВ

 10 ТРОФИМЕНКО Павло КИЇВ    15/3

 15 БАБЕНКО Максим ХАРКІВ

 2 САМОЙЛОВ Дмитро ХАРКІВ    15/9

ШЕВЧЕНКО Віктор

ЛИМАНСЬКИЙ Павло
   15/9

ШЕСТОПАЛ Дмитро

ГОРБАЧУК Євгеній
   15/14

МІТЬКІН Олександр

СВИСТІЛЬ Віталій
   15/8

КОЖІН Назар

САМОЙЛОВ Дмитро
   15/4

ЛИМАНСЬКИЙ Павло

ГОРБАЧУК Євгеній

   15/13

СВИСТІЛЬ Віталій

КОЖІН Назар

   15/14

ЛИМАНСЬКИЙ Павло

КОЖІН Назар



ВІДКРИТИЙ ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ФЕХТУВАННЯ
на шпагах серед юніорів ( особисті )

27.01.2017 р.
м. Київ

Document Engarde
29.01.2017 13:52:16

Четверть-финалы

 1 ШЕВЧЕНКО Віктор ЛЬВІВ

 8 ЛИМАНСЬКИЙ Павло ХАРКІВ    15/9

 5 ШЕСТОПАЛ Дмитро УЖГОРОД

 4 ГОРБАЧУК Євгеній ХАРКІВ    15/14

 3 МІТЬКІН Олександр ЛЬВІВ

 6 СВИСТІЛЬ Віталій ЛЬВІВ    15/8

 7 КОЖІН Назар КИЇВ

 2 САМОЙЛОВ Дмитро ХАРКІВ    15/4

ЛИМАНСЬКИЙ Павло

ГОРБАЧУК Євгеній
   15/13

СВИСТІЛЬ Віталій

КОЖІН Назар
   15/14

ЛИМАНСЬКИЙ Павло

КОЖІН Назар

   15/12
КОЖІН Назар






